
LOTE 1 - DESERTO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2021
Processo Administrativo Nº 81/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 23/11/2021 09:49:34

03/12/2021 16:00:27    CADASTRO DE PROPOSTA    DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP
03/12/2021 16:07:48    CADASTRO DE PROPOSTA    CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME
03/12/2021 16:28:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME
03/12/2021 16:54:27    CADASTRO DE PROPOSTA    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
03/12/2021 17:01:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
03/12/2021 18:08:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP
04/12/2021 10:51:50    CADASTRO DE PROPOSTA    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA
04/12/2021 11:11:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA
04/12/2021 17:39:39    CADASTRO DE PROPOSTA    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA
04/12/2021 18:02:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA
06/12/2021 09:00:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 65/2021 para AQUISIÇÃO DE APARELHOS E 
EQUIPAMENTOS.

06/12/2021 09:00:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.
06/12/2021 09:00:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.

06/12/2021 09:29:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, estará sendo feita a conferência da documentação, aguardar a conferência.
06/12/2021 09:38:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a conferência da documentação, verificou-se que a licitante DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ERIRELI EPP, 
classificada em primeiro lugar, apresentou toda a documentação exigida no edital.
06/12/2021 09:39:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de intenção de interposição de recurso, pelo prazo de 10 minutos.
06/12/2021 09:52:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de manifestação de recurso, não tendo nenhum licitante manifestado intenção, o Pregoeiro ADJUDICA para a 
licitante DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI - EPP, o lote 01 DESTE PROCESSO LICITATÓRIO, o lote 01 deu 
DESERTO e o lote 02 não teve vencedor, em razão da desclassificação da licitante CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTO 
MEDICOS LTDA ME, por apresentar o  valor acima do disposto no Edital.
06/12/2021 09:52:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O processo será encaminhado para Homologação da autoridade competente, após será elaborado o contrato e encaminhado para 
assinatura.
06/12/2021 09:52:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais tendo a tratar o Pregoeiro declara encerada a sessão, obrigado pela participação. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 4Gerado em: 06/12/2021 09:53:11

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



23/11/2021 09:49:33    PUBLICADO    

24/11/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/12/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/12/2021 09:01:05    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: TV 50P LED SMART 4K WIFI USB HDMI 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - 
EPP

 049 18.527.195/0001-98 9.160,00 5.899,00 Sim

2 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  022 42.579.294/0001-06 9.160,00 6.990,00 Sim

3 GEBECOM TECNOLOGIA LTDA  077 03.282.927/0001-50 9.160,00 7.999,00 Sim

4 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA  019 08.533.577/0001-70 9.160,00 9.150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/11/2021 09:49:33    PUBLICADO    

24/11/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/12/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/12/2021 09:01:05    DISPUTA    

06/12/2021 09:01:05    LANCE    DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 
049)

9.160,00

06/12/2021 09:01:05    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 9.160,00

06/12/2021 09:01:05    LANCE    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 9.160,00

06/12/2021 09:01:05    LANCE    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 9.160,00

06/12/2021 09:04:28    LANCE    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 9.159,00

06/12/2021 09:07:09    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 9.158,99

06/12/2021 09:07:48    LANCE    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 9.158,98

06/12/2021 09:08:54    LANCE    DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 
049)

9.149,00

06/12/2021 09:09:18    LANCE    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 9.148,00

06/12/2021 09:10:06    LANCE    DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 
049)

8.000,00

06/12/2021 09:12:35    LANCE    GEBECOM TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 7.999,00

06/12/2021 09:13:14    LANCE    JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 9.150,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: BEBEDOURO PARA GALÃO 20 LITROS COM ÁGUA GELADA E NATURAL – INOX - 110V
Quantidade: 10 Valor Unit.: 589,90 Valor Total: 5.899,00

Marca: Libell Modelo: MINI MGA

2 de 4Gerado em: 06/12/2021 09:53:11

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/12/2021 09:14:16    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 8.001,00

06/12/2021 09:16:05    TEMPO RANDÔMICO    

06/12/2021 09:21:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 049, 
PARTICIPANTE 022
06/12/2021 09:21:05    FECHADO 1    

06/12/2021 09:22:41    LANCE    DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 
049)

5.899,00

06/12/2021 09:23:44    LANCE    FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 6.990,00

06/12/2021 09:26:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DOMÍNIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP
06/12/2021 09:26:06    HABILITAÇÃO    

06/12/2021 09:39:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/12/2021 09:49:20    EM ADJUDICAÇÃO    

06/12/2021 09:53:05    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS 
MEDICOS LTDA ME

 048 08.477.694/0001-64 150.000,00 150.000,00 Sim

INABILITADOS

23/11/2021 09:49:33    PUBLICADO    

24/11/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/12/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/12/2021 09:01:05    DISPUTA    

06/12/2021 09:01:05    LANCE    CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME 
(PARTICIPANTE 048)

150.000,00

06/12/2021 09:16:05    TEMPO RANDÔMICO    

06/12/2021 09:22:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME
06/12/2021 09:22:40    HABILITAÇÃO    

06/12/2021 09:23:40    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME inabilitado. Motivo: Desclassificada por apresentar valor acima 
do proposto no Edital

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - FRACASSADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: APARELHO DE ELETROENCEFALOGRAMA - DESCRIÇÃO 32 CANAIS DE EEG TAXA DE AMOSTRAGEM: 200 HZ / S 
PRECISÃO: 12BIT IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: =10MO CORRENTE DE FUGA DO PACIENTE: <10µA NÍVEL DE RUÍDO: =5µVP-P 
CMRR: =90DB AMPLIAÇÃO MÚLTIPLA: 10000 CONSTANTE DE FILTRO: TODAS AS PROMULGAÇÕES DIGITAIS E LIVRES 
VELOCIDADE DE VISUALIZAÇÃO (VELOCIDADE DO PAPEL): 5, 10, 15, 30, 60, 120 MM / S AMPLITUDE: 1, 1,5, 2, 3, 5, 7,5, 10, 
12, 15, 20, 30, 50 MM / 50µV VELOCIDADE DE REPRODUÇÃO: 1 , 2 , 3 , 10 , 20 ,40 , 60 VEZES SUPRESSÃO DE 
INTERFERÊNCIA: 50HZ: =30DB TIPO DE SEGURANÇA: CLASSE II, PARTE APLICADA TIPO BF - CARACTERISTICA FISICA: 
DIMENSÃO: 186 MM (L) × 186 MM (L) × 89,2 MM (A) PESO: 750G 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

3 de 4Gerado em: 06/12/2021 09:53:11

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/12/2021 09:39:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/12/2021 09:49:20    EM ADJUDICAÇÃO    

06/12/2021 09:53:05    FRACASSADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GILMAR ANTÔNIO COZER

4 de 4Gerado em: 06/12/2021 09:53:11

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR


